Cena za plnenie Predmetu Dohody je určená na základe cenníka, ktorý je uvedený v Prílohe č. 1 tejto 
Dohody (ďalej i len ako „cena“).  

4.2 Finančný limit za Predmet Dohody (ďalej ako „Finančný limit“) dodaný podľa Dohody predstavuje 
sumu vo výške 168 494,88 EUR bez DPH (slovom: jednostošesťdesiatosemtisíc 
štyristodeväťdesiatštyri eur a osemdesiatosem eurocentov bez DPH). Uvedený Finančný limit 
obsahuje sumár jednotkových cien a celkových množstiev olejov uvedených v Prílohe 1 a tento 
Finančný limit je nemenný. 

Stanovenie Finančného limitu Dohody neoprávňuje Predávajúceho domáhať sa vyčerpania